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P€r shkak se znj' Bitila zhuli e ka te pamundur te jete prezent per nj6 periudh€ kohore ne

[?:on'* 
e Krz, p€r t€ garantuar vazhdimesine dhe mbarevajtjen normale G procesit zgiedhor

VENDOSI
l' znj' Bitila z\\i t€- vazhdojd te jete pjesd e k€saj strukture deri n€ p€rmir€simin ekushteve t€ saj sh€ndetsore.

Gj iro kostdr, mr! : _la/ _CI_/ l{_Zt
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(Erner Mbiem€r Firma )
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Komunikimi me znj. Bitila zhuh do t€ vazhdohet n0 m€nyre elektronike me email-inzyrtar te institucionit, ne t€ cilin do te d€rgorrrrr te giitha materialet per diskutim dhemiratim n€ mbledhj eteKIZ.
znj' Bitila Zhuli do t€ d€rgoj€ nd m€nyre elektronike mendimet, s,gierimet, arsyetimetdhe vot.n e saj o?ro,'or. .,kinde.,,fert 

6.ve te rendit te ditcs.
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